Resultados

Resultados

Informacion del evento motoRRaid Training Almeria 21-03 d3
Circuito Almeria
Fecha 27/03/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 01:43.189
Media del dia 01:54.848
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.906
Tiempo medio grupo prueba 02:10.816
Pilotos en grupo 50
Mejor tiempo grupo 01:43.189
Tiempo medio grupo 01:53.363




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Purtak 01:43.189 | 01:43.189| 00:00.000 | 00:11.659| 00:00.000 | 00:10.174| 21
Kurucz 01:43.683 [ 00:00.494 | 00:00.494 | 00:11.164 | 00:00.494 | 00:09.679 9
Pearce 01:44.858 [ 00:01.175| 00:01.669 | 00:09.989 | 00:01.669 | 00:08.504 11
Kovécsl 01:45.779 [ 00:00.920 | 00:02.590| 00:09.068 | 00:02.590 | 00:07.583 11
Zukaitis 01:46.511 | 00:00.731 | 00:03.321| 00:08.337 | 00:03.321 | 00:06.852 18
Jermacans 01:46.583 [ 00:00.072 | 00:03.393 | 00:08.265 | 00:03.393 | 00:06.780 11
Paulikas 01:46.764 | 00:00.181 | 00:03.575| 00:08.083 | 00:03.575| 00:06.598 16
Lauckner 01:47.469 [ 00:00.704 | 00:04.280 | 00:07.379 | 00:04.280 | 00:05.894 11
Palacz 01:47.987[ 00:00.518 | 00:04.798 | 00:06.860 | 00:04.798 | 00:05.375| 29
Sander 01:47.997 [ 00:00.009 | 00:04.808 | 00:06.851 | 00:04.808 | 00:05.366| 24
Samsonowicz 01:48.254 [ 00:00.256 | 00:05.064 | 00:06.594 | 00:05.064| 00:05.109| 24
Csaba 01:48.593 [ 00:00.339 | 00:05.404 | 00:06.254 | 00:05.404 | 00:04.769 14
Synowiec 01:48.679 [ 00:00.085 | 00:05.489| 00:06.169 | 00:05.489 | 00:04.684| 31
Robert 01:49.238 [ 00:00.559 | 00:06.049 | 00:05.609 | 00:06.049 | 00:04.124 7
Gatan 01:49.257 [ 00:00.019 | 00:06.068 | 00:05.590 | 00:06.068 | 00:04.105| 23
Gabor 01:49.531 [ 00:00.273 | 00:06.342 | 00:05.316 | 00:06.342 | 00:03.831 27
Elsen 01:49.582 [ 00:00.050 | 00:06.392 | 00:05.266 | 00:06.392 | 00:03.781 19
Strojnowski 01:49.610 [ 00:00.028 | 00:06.421 | 00:05.237 | 00:06.421 | 00:03.752 13
LAUCKNER prueba 01:49.906 [ 00:00.295 | 00:06.717 | 00:04.942 | 00:00.000 | 00:20.910 14
Gunergun 01:50.273 [ 00:00.367 | 00:07.084 | 00:04.574| 00:07.084 | 00:03.089 | 23
Talarek 01:50.594 [ 00:00.320 | 00:07.405| 00:04.253 | 00:07.405| 00:02.768 18
Podniesinski 01:51.116 [ 00:00.521 | 00:07.927 | 00:03.731| 00:07.927 | 00:02.246| 35
P171251 prueba 01:51.911 [ 00:00.794 | 00:08.721 | 00:02.937 | 00:02.004 | 00:18.905| 35
Newbert 01:52.039 [ 00:00.128 | 00:08.849 | 00:02.809 | 00:08.849 | 00:01.324 14
Kepinski 01:52.333 [ 00:00.294 | 00:09.144 | 00:02.515| 00:09.144 | 00:01.030 16
Stawarz 01:52.502 [ 00:00.169 | 00:09.313 | 00:02.345| 00:09.313 | 00:00.860| 21
Tibor 01:52.559 [ 00:00.056 | 00:09.369 | 00:02.289 | 00:09.369 | 00:00.804 | 32
Dabrowski 01:52.574  00:00.015| 00:09.384 | 00:02.274| 00:09.384 | 00:00.789 | 29
Luckiewicz 01:53.226 [ 00:00.652 | 00:10.037 | 00:01.621| 00:10.037 | 00:00.136 | 27
Katona 01:53.351 | 00:00.124 | 00:10.161| 00:01.497 | 00:10.161 | 00:00.012 13
Melnikas 01:53.425 [ 00:00.074 | 00:10.236 | 00:01.423 | 00:10.236 | 00:00.061 16
Brzezicki 01:54.019 [ 00:00.593 | 00:10.830| 00:00.829 | 00:10.830 | 00:00.655| 26
Sobotka 01:54.644 [ 00:00.624 | 00:11.455] 00:00.204 | 00:11.455| 00:01.280 17
Rolandas 01:55.168 [ 00:00.523 | 00:11.978 | 00:00.319| 00:11.978 | 00:01.804 7
Fingas 01:55.340 [ 00:00.172 | 00:12.151 | 00:00.492| 00:12.151| 00:01.977 19
Pilch 01:55.448 [ 00:00.107 | 00:12.258 | 00:00.599 | 00:12.258 | 00:02.084 15
Keller 01:56.864 [ 00:01.416 | 00:13.674 | 00:02.015] 00:13.674 | 00:03.500 13
Stasik 01:58.128 [ 00:01.264 | 00:14.939 | 00:03.280 | 00:14.939 | 00:04.765| 22
Skubiszewski 01:59.412 | 00:01.283 | 00:16.223 | 00:04.564 | 00:16.223 | 00:06.049 12
Gajdulewicz 01:59.840 [ 00:00.428 | 00:16.651 | 00:04.992| 00:16.651 | 00:06.477| 22
Cembrowicz 02:00.319 [ 00:00.478 | 00:17.129 | 00:05.470| 00:17.129 | 00:06.955| 26
P171290 prueba 02:05.366 [ 00:05.047 | 00:22.176 | 00:10.517 | 00:15.459 | 00:05.450 | 22
Sztraf 02:06.288 [ 00:00.921 | 00:23.098 | 00:11.439| 00:23.098 | 00:12.924 6
Kalisz 02:10.578 [ 00:04.290 | 00:27.389 | 00:15.730| 00:27.389 | 00:17.215| 27
Bieniek 02:12.052 | 00:01.473 | 00:28.863 | 00:17.203 | 00:28.863 | 00:18.688 1
Voida 02:28.944 [ 00:16.892 | 00:45.755| 00:34.096 | 00:45.755| 00:35.581 9
P171280 prueba 02:56.082 [ 00:27.137 | 01:12.893 | 01:01.234 | 01:06.176 | 00:45.266 1




	Resultados
	Información del evento motoRRaid Training Almeria 21-03 d3

	Resultados por mejor vuelta

